1

平成 26 年 9 月 30 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

グループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．株式会社ＴＯＫＡＩ

 （１）取締役新任

丸山 一洋 （非常勤）

    （平成 26 年 10 月 1 日 実施予定）

 ２．株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

 （１）取締役新任

丸山 一洋 （非常勤）

    （平成 26 年 10 月 1 日 実施予定）

 ３．東海ガス株式会社

 （１）取締役新任

丸山 一洋 （非常勤）

    （平成 26 年 10 月 1 日 実施予定）

 ４．株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

 （１）取締役新任

丸山 一洋 （非常勤）

    （平成 26 年 10 月 1 日 実施予定）

2

 ５．株式会社ＴＯＫＡＩマネジメントサービス

 （１）取締役退任

藤原 智哉

    （平成 26 年 8 月 31 日 実施）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932